
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ARCEVIA 
CON SEZIONI ASSOCIATE DI MONTECAROTTO E SERRA DE’ CONTI 

Piazza Crocioni, 1 – 60011 ARCEVIA – tel. 0731-9204/9213 Cod. Fis. n. 81004400420 
anic80800q@istruzione.it pec: anic80800q@pec.istruzione.it 

www.icarcevia.edu.it 
Alle sezioni di:  

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

 dell’is tuzione scolas ca 

 www.icarcevia.edu.it 

 

Ogge o: Graduatoria provvisoria rela va all’avviso di selezione personale interno per Esper  per il 
proge o “Recupero e sostegno linguis co alunni immigra  livello base – nuovi arrivi dell’Is tuto 
Comprensivo di Arcevia” 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministra vo e 
di diri o di accesso ai documen  amministra vi»; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle 
disposizioni legisla ve e regolamentari in materia di documentazione amministra va»; 

VISTO il decreto legisla vo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad ogge o «Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in par colare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il decreto legisla vo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diri o 
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni»; 

VISTO il decreto legisla vo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad ogge o «Disposizioni in materia di 
inconferibilità e incompa bilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli en  
priva  in controllo pubblico, a norma dell'ar colo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, 
n. 190»;  

VISTO il decreto legisla vo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contra  di lavoro 
e revisione della norma va in tema di mansioni, a norma dell'ar colo 1, comma 7, della legge 10 
dicembre 2014, n. 183»; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legisla vo 30 giugno 2003, n. 196, recante 
il «Codice in materia di protezione dei da  personali»; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 9612 del 19/12/2023; 

VISTO in par colare, l’art. 6 del succitato Avviso, ai sensi del quale i candida  dovranno far pervenire la propria 
candidatura entro il termine perentorio del 29/12/2023 entro e non oltre le ore 12:00; 

CONSIDERATO che alla data del 29/12/2023 ore 12:00, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione 
delle istanze, sono pervenute n. 4 candidature da parte del personale interno all’Is tuzione;  

ANIC80800Q - A50580B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000166 - 10/01/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI



VISTO il verbale della commissione di valutazione del 04/01/2024 prot. n.56;  

VISTA la determina di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 57 del 04 gennaio 2024; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 
DETERMINA 

 
La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
defini va:  
 

Progr. 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

CORSI 

ASSEGNATI 

1 
MANCINI GABRIELA 55 

n. 2 Corsi alla 
Secondaria Serra de’ 

Conti 

2 

PETRONI PAOLA 34 

n. 1 Corso alla 
Secondaria di Arcevia; 

n. 1 Corso alla 
Primaria di Serra de’ 

Conti * 

3 
PIETRINI SERENA 27 

 n. 1 Corso alla 
Primaria di Serra de’ 

Conti 

4 
CARELLI CRISTINA 21 

n. 1 Corso alla 
Primaria di Arcevia 

 

CONSIDERATO che tra i corsi da attivare restava non scelto un corso di recupero e sostegno linguistico alla 
Scuola Primaria di Serra de’ Conti, questo come da art. 6 dell’avviso di selezione, è stato assegnato in base 
alla graduatoria.  L’ordine di assegnazione così disposto: 

1. PETRONI PAOLA;  

2. PIETRINI SERENA; 

3. CARELLI CRISTINA. 

CONSIDERATO che la docente PETRONI PAOLA, prima candidata dell’ordine di assegnazione, ha accettato di 
occuparsi del corso rimasto non scelto presso la Scuola Primaria di Serra de’ Conti, quest’ultimo viene a Lei 
assegnato*. 

         Il Dirigente Scolas co  
                                                                                               Do . Andrea Boldrini 
                   Firmato in modalità digitale 
                                                                                             
 

ANIC80800Q - A50580B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000166 - 10/01/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI


		2024-01-10T18:30:22+0100
	ANDREA BOLDRINI




